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Clt Dos.

O N U~ WON =

2463
2994
2477
2501
2400
2496
2448
2462
2495
2470
2908
2907
2954
2480
2971
2996
2707
2430
2518
2457
2427
2412
2945
2510
2504
2460
2517
2934
2506
2497
2499
2474
2786
2455
2447
2467
2483
2452
2993
2443
2446
2491
2502
2431
2509
2489
2515
2922
2494
2520
2950
2481
2442
2435
2453
2456
2459
2503
2473
2513
2498
2790
2643
2523
2921
2464
2505
2485
2471
2492
2434
2484

Nom Prénom
Laasri Abdouallah
Abarab Sulyvane
Poulet Stephane
Louassa Fatah
Abdelmalki Zakarya
Pelleriaux Thomas
Dupret Thomas
Kherba Abdellah
Hocquet Antoine
Lesage Mathieu
Baudour Kenny
Taibi Julien
Baruzier Vivien
Rousseaux Franckie
Mirulla Hugo
Bekaert Thomas
Luez Herve
Brinkfield Heiata
De Brito Carlos
Guerrier Franck
Bourgeois Eve
Angot Jean-Pierre
Andreadakis Eddy
Devaux Michaél
Lesage Julien

Joris Franck

Naviez Johann
Rousseau Clara
Deghislage Julien
Broutin Frédéric
Koper Yamina
Plonquet Benoit
Gabelle Jacques
Graux Eloi

Dupret Carole
Legrand Thierry
Thieuleux Fabien
Frehaut Sabine
Abarab Sofiane
Dhordain Claude
Dumortier Stephane
Coppin Ludivine
Descamps Tangui
Carriere Philippe
Lejeune Xavier
Yahiatene Marjorie
De Brito Cuisset Alexandra
Drancourt Jean-Michel
Chopin Jean-Pierre
Amzal Ghanis
Timmermans David
Silva Christine
Depret Ludovic
Debail Jean-Francois
Fromont Amandine
Guerrier Elodie
Guerrier Lucas
Wery Jonathan
Morel Nicolas
Joseph Héléna
Depret Pierre
Broche Francois
Dannely Aurelie
Abarab Valérie
Drancourt Monique
Labar Solene
Masure Florian
Vanautryve Geoffrey
Liemans Henriette
Coppin Aurelia
Courtin Celine
Vanautryve Aurelie

Les foulées Réchigniennes 2019 RECQUIGNIES

Epreuve : 5 km

M/F Club
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GAYANT ATHLETISME

ESA59 ASFA

J'aime courir

MAUBEUGE MARATHON
LOMME NATATION TRIATHLON
ESA59 MARPENT
ESA59 MAUBEUGE

TER X THREE
MAUBEUGE MARATHON
JC Quiévrain

Run For Fun

Run in Maroilles

OBJ

Groupe Gobert Running Team
ESA59 MAUBEUGE

ESA59 MAUBEUGE

JC Quiévrain

ESA59 MARPENT
DECATHLON PETITE-FORET
MAUBEUGE MARATHON

Les Amis Joggeurs

MAUBEUGE MARATHON
JC Quiévrain

Theodo Tempo

MSL ESA 59

MAUBEUGE MARATHON

ESA59 MARPENT
ESA59 ASFA

COURIR A LE QUESNOY
COURIR A LE QUESNOY

ESA59 MAUBEUGE
COURIR A LE QUESNOY

Maubeuge Marathon
KARATE FERRIERE LA GRANDE

USA Lievin
Amis FB
ESA59 MAUBEUGE

ESA59 MARPENT
ESA59 MARPENT

MAUBEUGE MARATHON
Douchy

LOUVROIL REMISE EN FORME

COURIR A LE QUESNOY

ESA59 MAUBEUGE

Temps
0:16:36
0:17:54
0:18:03
0:18:04
0:18:26
0:18:51
0:19:35
0:19:40
0:19:49
0:19:51
0:20:11
0:20:26
0:20:34
0:20:42
0:20:47
0:20:56
0:21:02
0:21:28
0:21:40
0:21:46
0:21:48
0:22:05
0:22:16
0:22:24
0:22:43
0:22:51
0:23:18
0:23:19
0:23:19
0:23:25
0:23:29
0:23:35
0:23:44
0:23:45
0:23:58
0:24:01
0:24:07
0:24:08
0:24:11
0:24:20
0:24:41
0:24:50
0:24:59
0:25:06
0:25:34
0:25:42
0:26:16
0:26:28
0:26:30
0:26:43
0:26:44
0:26:47
0:26:49
0:27:09
0:27:25
0:27:31
0:27:32
0:27:41
0:28:30
0:28:56
0:29:09
0:29:16
0:29:25
0:29:48
0:29:52
0:30:21
0:31:30
0:31:31
0:31:48
0:31:50
0:31:55
0:32:29

Moy.

3:19
3:34
3:36
3:36
3:41
3:46
3:55
3:56
3:57
3:58
4:02
4:05
4:06
4:08
4:09
4:11
4:12
4:17
4:20
4:21
4:21
4:25
4:27
4:28
4:32
4:34
4:39
4:39
4:39
4:41
4:41
4:43
4:44
4:45
4:47
4:48
4:49
4:49
4:50
4:52
4:56
4:58
4:59
5:01
5:06
5:08
5:15
5:17
5:18
5:20
5:20
5:21
5:21
5:25
5:29
5:30
5:30
5:32
5:42
5:47
5:49
5:51
5:53
5:57
5:58
6:04
6:18
6:18
6:21
6:22
6:23
6:29

Vit.
18.0
16.7
16.6
16.5
16.2
15.9
153
15.2
15.1
15.1
14.8
14.6
14.5
144
14.4
14.3
14.2
13.9
13.8
13.7
13.7
13.5
13.4
13.3
13.2
13.1
12.8
12.8
12.8
12.8
12.7
12.7
12.6
12.6
12.5
12.4
12.4
12.4
12.4
123
121
12.0
12.0
11.9
1.7
11.6
11.4
13
1.3
1.2
1.2
111
111
11.0
10.9
10.8
10.8
10.8
10.5
10.3
10.2
10.2
10.1
10.0
10.0
9.8
9.5
9.5
9.4
9.4
9.3
9.2
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Clt Dos. Nom Prénom

73 2490 Angot Elodie

74 2797 Roget Pauline

75 2482 Thieuleux Aurelie
76 2476 Pottier Tiphaine

77 2507 Vanderborght Emeline
78 2519 De Oliveira Sandy
79 2441 Denorme Isabelle
80 2451 Francois Damien
81 2436 Deblanck Stefanie
82 2425 Benahmed Khalid
83 2528 Nicaise Delphine
84 2982 Fétre Richard

85 2906 Clément Bernadette
86 2983 Scourfield Thierry
87 2440 Delvallee Jennifer
88 2527 Martinez Bernadette
89 2953 Mastromarino Antonio
90 2411 Altmann Julie

91 2413 Bariat Pauline

92 2926 Varisecu Franco

93 2437 Delcroix Laura

94 2511 Delcroix Patrice

95 2472 Mannarino Micheline
96 2524 Kocfeist Sandra

97 2525 Bertaux Héléne

98 2939 Gomez Edouard

99 2449 Fauviaux Benoit
100 2526 Coffier Sylvie

101 2901 Beelen Lisette

102 2478 Pronier Laurie

103 2479 Roger Fanny

104 2522 Petit Audrey

105 2461 Joron Audrey

106 2445 Dor Laetitia

107 2417 Belmant Stephanie
108 2486 Virgaux Valerie

109 2429 Brebant Muriel

110 2666 Duvivier Enora
111 2465 Lecoq Laura

112 2512 Michel Anne-Marie
113 2775 Minon Denis

114 2805 Tonegullo Stéphane

Les foulées Réchigniennes 2019 RECQUIGNIES

Cat.
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Epreuve : 5 km

M/F Club
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COURIR A LE QUESNOY
Courir a Le Quesnoy

COURIR A LE QUESNOY
COURIR A LE QUESNOY

ESA59 MARPENT
Cour'Hon
Courir a Obies

Courir a Obies
FERRIERE REMISE EN FORME

Cour'Hon
Les Amis Joggeurs

Maubeuge Marathon
MAUBEUGE MARATHON

Hon Hergies
Spibo

Cour'Hon
BVL

CLUB DES POUFFS

CLUB DES POUFFS
Spibo

Ter-X-3

Temps
0:32:31
0:32:49
0:33:06
0:33:07
0:33:08
0:33:12
0:33:51
0:33:53
0:33:58
0:34:41
0:34:52
0:34:56
0:35:04
0:35:04
0:35:13
0:35:18
0:35:21
0:35:22
0:35:22
0:35:28
0:35:38
0:35:38
0:35:55
0:36:16
0:37:19
0:37:26
0:37:35
0:37:46
0:38:28
0:38:36
0:38:37
0:38:49
0:40:10
0:40:22
0:40:30
0:40:42
0:40:42
0:40:50
0:42:27
0:44:05
0:45:03
1:01:10

Moy.
6:30
6:33
6:37
6:37
6:37
6:38
6:46
6:46
6:47
6:56
6:58
6:59
7:00
7:00
7:02
7:03
7:04
7:04
7:04
7:05
7:07
7:07
711

7:15
7:27
7:29
7:31

7:33
7:41

7:43
7:43
7:45
8:02
8:04
8:06
8:08
8:08
8:10
8:29
8:49
9:00
12:14
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